



KR.ROZ.2810.76.2021

**ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
w zakresie Części 1**

Dotyczy: Usługi związane z utrzymaniem rzek na terenie NW Sandomierz

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej *ustawą pzp*, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie jako Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j/w w zakresie **Części 1 - Konserwacja Cieku od Turska, Dopływ z Piskowoli - utrzymanie cieku, Udrożnienie dopływu z Bogorii.**

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 255 pkt. 3) *ustawy pzp*, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości 80 000,00 zł. brutto dla Części 1.

W zakresie Części 1 zostały złożone 2 oferty przez następujących Wykonawców:

Oferta 1 – Bauma Rafał Dzido, ul. 11 Listopada 45, 23-400 Biłgoraj - o wartości 70 930,90 zł. brutto

Oferta 2 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WODMEL Zenon Myszk, Budzyń 48, 28-100 Busko Zdrój - o wartości 173 646,37 zł. brutto.

W dniu 8.10.2021r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie **Części 1 - Konserwacja Cieku od Turska, Dopływ z Piskowoli - utrzymanie cieku, Udrożnienie dopływu z Bogorii.**

Wykonawca poinformował Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Zakupowej, iż nie zamierza podpisać umowy na wykonanie powyższego zadania. Druga oferta złożona w postępowaniu znacznie przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w związku z czym Zamawiający zdecydował, że nie zwiększy kwoty do wysokości tej oferty.

Mając powyższe na względzie, unieważnienie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia stało się konieczne i jest uzasadnione.

Z-ca DYREKTORA

[Podpis]
Monika Kornarzyk-Morawa